لفظ محمد صلی اللہ علیہ وسلم سے ہمارے ہونٹ تر رہتے ہیں۔ تقلید آبا میں اپنے آپ کو کتا کہنا کیا ہمیں زیب دیتا ہے؟

سید ذوالکفل بخاری سلمک اللہ تعالیٰ

دعاؤں کے ساتھ

دعا گو، دعا جو

سید محمد ابوالخیر کشفی

ذوالکفل بخاری بنام سید ابوالخیر کشفی

غرفۃ المدرسین

بموسطۃ ابی سعید الخدری

الملج

۲۷/ صفر ۱۴۲۷ھ، ۲۷/ مارچ ۲۰۰۶ء

سیدی و مخدومی! السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

ابھی بمشکل کوئی آدھ گھنٹہ پہلے وکیل مدرسہ (وائس پرنسپل) نے کہا: تمہارا ایک خط آیا ہے۔ خط کھولا، پڑھا۔ اپنی خوبی

قسمت پر ناز کیا۔

یقیناً کسی ساعت سعید میں سوچا گیا یہ خیال اللہ کی بارگاہ میں مقبول ہوا کہ اس ناکارہ کو استاذ الاساتذہ، مریحِ خلائق،